

41А	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1А (41А)	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-2А (41А)	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-1А (42А)	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-2А (42А)	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																									
44	Уборщик служебных помещений 1 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет

Дата составления: 08.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления

ПФР

(должность)

(подпись)

Ермакович В.Г.

Ф.И.О.

(дата)

13.11.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист-эксперт ОПУВС

(должность)

(подпись)

Бабелян Е.В.

Ф.И.О.

(дата)

13.11.2017

Главный специалист-эксперт

(должность)

(подпись)

Федулов В.А.

Ф.И.О.

(дата)

13.11.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1580

(№ в реестре)

(подпись)

Ульянова М.А.

Ф.И.О.

(дата)

08.11.2017